
Polizei‐Sport‐Vereinigung Steyr *** 5. Oberösterreichische Polizei‐Landesmeisterschaft Rad 2013

GESAMTWERTUNG POLIZEI DAMEN RR P W AK 

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
1 1. LEITHENMAIR Sonja PI Hörsching LPSV OÖ RR P W AK 00:39:47,30 00:21:07,90 00:18:39,40

RENNRAD HERREN POLIZEI ALTERSKLASSE 2 RR P M AK 2

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
15 1. BAUMANN Herbert PI Münichholz PSV Steyr RR P M AK 2 00:31:45,36 00:18:21,70 00:13:23,66
13 2. MAIR Erwin PI Innere Stadt Wels PI Innere Stadt Wels RR P M AK 2 00:33:11,54 00:18:01,40 00:15:10,14
8 3. WINKLER Franz PI Peilstein LPSV OÖ RR P M AK 2 00:33:28,87 00:19:09,50 00:14:19,37

12 4. HAMEDINGER Helmut LPD OÖ LA3 LPSV OÖ RR P M AK 2 00:34:11,56 00:18:41,20 00:15:30,36
10 5. PÖTZ Manfred PI Grünburg LPSV OÖ RR P M AK 2 00:34:47,30 00:19:28,30 00:15:19,00
9 6. SCHMIDT Franz VI Tomitzstraße PSV Steyr RR P M AK 2 00:36:29,18 00:20:32,30 00:15:56,88

86 7. Greifeneder Werner PI Schärding PSV Linz RR P M AK 2 00:38:41,42 00:21:28,40 00:17:13,02
7 8. SZEWIECZEK Herbert VI Tomitzstraße PSV Steyr RR P M AK 2 00:39:57,47 00:22:26,90 00:17:30,57
6 9. JUNG Ferdinand LPD OÖ LKA 02 www.randonneurs-austria.at RR P M AK 2 00:40:00,62 00:21:03,10 00:18:57,52

14 10. GUMPOLTSBERGER Manfred API Ried LPSV OÖ RR P M AK 2 00:42:04,44 00:22:37,50 00:19:26,94
5 11. HOLZER Helmut PI Münichholz PSV Steyr RR P M AK 2 00:46:41,32 00:23:49,80 00:22:51,52

RENNRAD HERREN POLIZEI ALTERSKLASSE RR P M AK

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
18 1. STADLBAUER Josef PI St.Martin/Mkr. LPSV OÖ RR P M AK 00:29:59,13 00:16:54,80 00:13:04,33
22 2. PEYRL Helmut PI Lenaupark PSV Linz RR P M AK 00:31:02,87 00:17:42,70 00:13:20,17
20 3. MEINDL Martin SPK Linz VI PSV Linz RR P M AK 00:31:16,48 00:18:01,00 00:13:15,48
19 4. HALBARTSCHLAGER Rupert API Klaus LPSV OÖ RR P M AK 00:33:55,90 00:19:07,90 00:14:48,00
23 5. SCHNEEBERGER Gottfried PI Lenaupark Kürn-Berg-Radler RR P M AK 00:34:24,95 00:20:01,50 00:14:23,45
21 6. HARTL Hubert PI Gmunden LPSV OÖ RR P M AK 00:35:15,45 00:20:03,20 00:15:12,25
17 7. BAUER Josef API Ried LPSV OÖ RR P M AK 00:36:02,32 00:20:21,20 00:15:41,12
24 8. KIELEITHNER Stefan PI Mondsee RC Frankenmarkt RR P M AK 00:36:35,16 00:20:29,70 00:16:05,46
25 9. SCHWARZENBERGER Markus PI Dornach PSV Linz RR P M AK 00:38:12,11 00:21:22,10 00:16:50,01
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RENNRAD HERREN POLIZEI ALLGEMEINE KLASSE RR P M ALG

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
29 1. VORHOLZER Christoph PI Linz Hauptbahnhof SU Bad Leonfelden RR P M ALG 00:32:02,20 00:18:03,80 00:13:58,40
27 2. WATZL Hermann PI Innere Stadt Wels VC Sonntagsfahrer Linz RR P M ALG 00:34:07,19 00:19:10,00 00:14:57,19
26 3. PFALLER Bernhard PI Lenaupark PSV Linz RR P M ALG 00:36:59,43 00:19:46,60 00:17:12,83
28 4. LOSBICHLER Bernhard PI Linz-Kleinmünchen PSV Linz RR P M ALG 00:37:22,47 00:21:05,50 00:16:16,97

RENNRAD DAMEN GÄSTE ALLGEMEINE KLASSE RR G W AK 

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
2 1. PICHLBAUER Rosemarie RC Dana Pyhrn Priel RR G W AK 00:38:31,56 00:21:47,50 00:16:44,06
3 2. HANGER Katharina Kürn-Berg-Radler RR G W  ALG 00:41:00,24 00:22:03,10 00:18:57,14

RENNRAD HERREN GÄSTE ALTERSKLASSE 2 RR G M AK 2

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
37 1. SIEBERMAIR Werner Justizsportverein Garsten RR G M AK 2 00:38:00,17 00:21:21,40 00:16:38,77
34 2. HANGER Hermann Kürn-Berg-Radler RR G M AK 2 00:39:54,31 00:22:13,40 00:17:40,91
33 3. MARKOVSKY Hannes PSV Steyr RR G M AK 2 00:42:25,87 00:22:55,40 00:19:30,47
36 4. SISSA Johann MSV Steyr RR G M AK 2 00:44:00,96 00:24:00,20 00:20:00,76
31 5. SCHÖNAUER Rudolf Bike Friends RR G M AK 2 00:46:28,40 00:25:12,40 00:21:16,00
32 6. TAGINI Rudolf PSV Steyr RR G M AK 2 00:48:06,66 00:25:14,90 00:22:51,76
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RENNRAD HERREN GÄSTE ALTERSKLASSE RR G M AK 

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
51 1. JUNG Manuel 2Rad chaoten.com stellquaterRR G M AK 00:30:37,29 00:17:44,80 00:12:52,49
81 2. Berger Markus Kürn-Berg-Radler RR G M AK 00:31:37,70 00:18:06,00 00:13:31,70
44 3. HEINZE, Dr. Achim Deutschland Procycling RR G M AK 00:31:45,25 00:18:30,40 00:13:14,85
80 4. Felbermayr Nick Tri Team Kaiser RR G M AK 00:31:46,66 00:17:34,10 00:14:12,56
47 5. BESENDORFER Roland Light Bikes Racingteam RR G M AK 00:32:16,14 00:18:55,50 00:13:20,64
38 6. DORMAYR Gerhard HSV HUAK Enns RR G M AK 00:33:40,77 00:18:36,40 00:15:04,37
40 7. KOGLER Manfred Kürn-Berg-Radler RR G M AK 00:33:42,32 00:18:59,20 00:14:43,12
41 8. GRAEF Hans PSV Wels RR G M AK 00:34:19,14 00:18:53,50 00:15:25,64
43 9. UNTERBUCHSCHACHNER Günther Bike Team Kaiser RR G M AK 00:34:38,50 00:20:12,40 00:14:26,10
52 10. SACHSENHOFER Philipp HSV HUAK Enns RR G M AK 00:35:15,25 00:19:16,20 00:15:59,05
72 11. STANGL Christian EYBL-LAUFRAD Steyr RR G M AK 00:35:34,93 00:19:22,60 00:16:12,33
85 12. Hauleitner Rudolf RR G M AK 00:36:07,42 00:21:00,00 00:15:07,42
54 13. KREINER Alexander Tri Team Kaiser RR G M AK 00:36:15,78 00:20:22,00 00:15:53,78
48 14. KOGER Thomas PI Kematen / Ybbs / NÖ PSV Steyr RR G M AK 00:36:38,41 00:20:24,90 00:16:13,51
49 15. AUER Martin TVN Reichraming RR G M AK 00:37:46,31 00:20:50,90 00:16:55,41
76 16. HIRTENLEHNER Wolfgang Kürn-Berg-Radler RR G M AK 00:39:14,79 00:21:43,30 00:17:31,49
71 17. RIENER Max Kürn-Berg-Radler RR G M AK 00:40:45,15 00:21:40,40 00:19:04,75

RENNRAD HERREN GÄSTE ALLGEMEINE KLASSE RR G M  ALG

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
56 1. HAIDER-PACHTROG Martin API Alland / NÖ Radunion St.Pölten RR G M  ALG 00:30:21,75 00:17:23,40 00:12:58,35
82 2. Sulzer Gregor Bike Team Kaiser RR G M  ALG 00:30:29,91 00:17:10,60 00:13:19,31
57 3. WINTER Clemens Bike Team Kaiser RR G M  ALG 00:31:42,93 00:18:22,30 00:13:20,63
55 4. PISSERMAYR Reinhard Bike Team Kaiser RR G M  ALG 00:32:00,67 00:18:38,80 00:13:21,87
59 5. ASCHAUER Philipp MSV Steyr RR G M  ALG 00:35:04,85 00:20:09,80 00:14:55,05
83 6. Weinberger Daniel Tri Team Kaiser RR G M  ALG 00:36:02,78 00:20:24,80 00:15:37,98
58 7. HANGER Tobias Kürn-Berg-Radler RR G M  ALG 00:36:48,49 00:20:25,30 00:16:23,19

M‐BIKE DAMEN ALLGEMEINE KLASSE MTB W  ALG

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
78 1. Jechsmayer Barbara Kürn-Berg-Radler MTB W  ALG 00:44:21,73 00:23:51,30 00:20:30,43
77 2. HIRTENLEHNER Karin Kürn-Berg-Radler MTB W AK 00:45:44,43 00:25:18,40 00:20:26,03
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M‐BIKE HERREN ALTERSKLASSE 2 MTB M AK 2

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
74 1. JUNG Ferdinand www.randonneurs-austria.at MTB M AK 2 00:44:06,57 00:23:05,80 00:21:00,77
61 2. SCHMIDINGER Helmut PI Sierning MTB M AK 2 00:48:26,27 00:25:42,70 00:22:43,57

M‐BIKE HERREN ALTERSKLASSE 1 MTB M AK

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
84 1. Pilz Erich Kürn-Berg-Radler MTB M AK 00:33:47,50 00:19:23,90 00:14:23,60
79 2. Klausriegler Josef Klausriegler-Technik MTB M AK 00:36:25,08 00:20:28,00 00:15:57,08
75 3. MOSER David PI Ampflwang MTB M AK 00:38:06,74 00:21:03,80 00:17:02,94
65 4. GIGLLEITER Thomas PI Gmunden LPSV OÖ MTB M AK 00:40:36,43 00:22:05,40 00:18:31,03
63 5. SCHATZ Andreas PI Stadtplatz PSV Steyr MTB M AK 00:41:42,14 00:23:28,70 00:18:13,44
66 6. PFAFFENEDER Alfred MSV Steyr MTB M AK 00:42:47,17 00:23:15,50 00:19:31,67
64 7. MAYR Karl SPK Steyr, FU PSV Steyr MTB M AK 00:46:38,27 00:24:56,40 00:21:41,87
68 8. HEIML Rupert PI Ennserstraße PSV Steyr MTB M AK 00:47:40,74 00:26:10,50 00:21:30,24
67 9. AICHINGER Johann PI Stadtplatz PSV Steyr MTB M AK 00:50:15,62 00:25:48,60 00:24:27,02
69 10. HOCHLEITNER Florian PI Ennserstraße PSV Steyr MTB M AK 00:51:58,46 00:26:05,50 00:25:52,96

POLIZEI LANDESMEISTERIN DAMEN RR P W

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
1 1. LEITHENMAIR Sonja PI Hörsching LPSV OÖ RR P W AK 00:39:47,30 00:21:07,90 00:18:39,40
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POLIZEI LANDESMEISTER HERREN RR P M

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
18 1. STADLBAUER Josef PI St.Martin/Mkr. LPSV OÖ RR P M AK 00:29:59,13 00:16:54,80 00:13:04,33
22 2. PEYRL Helmut PI Lenaupark PSV Linz RR P M AK 00:31:02,87 00:17:42,70 00:13:20,17
20 3. MEINDL Martin SPK Linz VI PSV Linz RR P M AK 00:31:16,48 00:18:01,00 00:13:15,48
15 4. BAUMANN Herbert PI Münichholz PSV Steyr RR P M AK 2 00:31:45,36 00:18:21,70 00:13:23,66
29 5. VORHOLZER Christoph PI Linz Hauptbahnhof SU Bad Leonfelden RR P M ALG 00:32:02,20 00:18:03,80 00:13:58,40
13 6. MAIR Erwin PI Innere Stadt Wels PI Innere Stadt Wels RR P M AK 2 00:33:11,54 00:18:01,40 00:15:10,14
8 7. WINKLER Franz PI Peilstein LPSV OÖ RR P M AK 2 00:33:28,87 00:19:09,50 00:14:19,37

19 8. HALBARTSCHLAGER Rupert API Klaus LPSV OÖ RR P M AK 00:33:55,90 00:19:07,90 00:14:48,00
27 9. WATZL Hermann PI Innere Stadt Wels VC Sonntagsfahrer Linz RR P M ALG 00:34:07,19 00:19:10,00 00:14:57,19
12 10. HAMEDINGER Helmut LPD OÖ LA3 LPSV OÖ RR P M AK 2 00:34:11,56 00:18:41,20 00:15:30,36
23 11. SCHNEEBERGER Gottfried PI Lenaupark Kürn-Berg-Radler RR P M AK 00:34:24,95 00:20:01,50 00:14:23,45
10 12. PÖTZ Manfred PI Grünburg LPSV OÖ RR P M AK 2 00:34:47,30 00:19:28,30 00:15:19,00
21 13. HARTL Hubert PI Gmunden LPSV OÖ RR P M AK 00:35:15,45 00:20:03,20 00:15:12,25
17 14. BAUER Josef API Ried LPSV OÖ RR P M AK 00:36:02,32 00:20:21,20 00:15:41,12
9 15. SCHMIDT Franz VI Tomitzstraße PSV Steyr RR P M AK 2 00:36:29,18 00:20:32,30 00:15:56,88

24 16. KIELEITHNER Stefan PI Mondsee RC Frankenmarkt RR P M AK 00:36:35,16 00:20:29,70 00:16:05,46
26 17. PFALLER Bernhard PI Lenaupark PSV Linz RR P M ALG 00:36:59,43 00:19:46,60 00:17:12,83
28 18. LOSBICHLER Bernhard PI Linz-Kleinmünchen PSV Linz RR P M ALG 00:37:22,47 00:21:05,50 00:16:16,97
25 19. SCHWARZENBERGER Markus PI Dornach PSV Linz RR P M AK 00:38:12,11 00:21:22,10 00:16:50,01
86 20. Greifeneder Werner PI Schärding PSV Linz RR P M AK 2 00:38:41,42 00:21:28,40 00:17:13,02
7 21. SZEWIECZEK Herbert VI Tomitzstraße PSV Steyr RR P M AK 2 00:39:57,47 00:22:26,90 00:17:30,57
6 22. JUNG Ferdinand LPD OÖ LKA 02 www.randonneurs-austria.at RR P M AK 2 00:40:00,62 00:21:03,10 00:18:57,52

14 23. GUMPOLTSBERGER Manfred API Ried LPSV OÖ RR P M AK 2 00:42:04,44 00:22:37,50 00:19:26,94
5 24. HOLZER Helmut PI Münichholz PSV Steyr RR P M AK 2 00:46:41,32 00:23:49,80 00:22:51,52

LAUFRAD VEREINSMEISTERSCHAFT

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
10 1. PÖTZ Manfred PI Grünburg LPSV OÖ RR P M AK 2 00:34:47,30 00:19:28,30 00:15:19,00
72 2. STANGL Christian EYBL-LAUFRAD Steyr RR G M AK 00:35:34,93 00:19:22,60 00:16:12,33

ÄLTESTER TEILNEHMER

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
31 1. SCHÖNAUER Rudolf Bike Friends RR G M AK 2 00:46:28,40 00:25:12,40 00:21:16,00
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Zusätzliche Ergebnistabellen

Nach Endzeit im Ziel

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
18 1. STADLBAUER Josef PI St.Martin/Mkr. LPSV OÖ RR P M AK 00:29:59,13 00:16:54,80 00:13:04,33
56 2. HAIDER-PACHTROG Martin API Alland / NÖ Radunion St.Pölten RR G M  ALG 00:30:21,75 00:17:23,40 00:12:58,35
82 3. Sulzer Gregor Bike Team Kaiser RR G M  ALG 00:30:29,91 00:17:10,60 00:13:19,31
51 4. JUNG Manuel 2Rad chaoten.com stellquaterRR G M AK 00:30:37,29 00:17:44,80 00:12:52,49
22 5. PEYRL Helmut PI Lenaupark PSV Linz RR P M AK 00:31:02,87 00:17:42,70 00:13:20,17
20 6. MEINDL Martin SPK Linz VI PSV Linz RR P M AK 00:31:16,48 00:18:01,00 00:13:15,48
81 7. Berger Markus Kürn-Berg-Radler RR G M AK 00:31:37,70 00:18:06,00 00:13:31,70
57 8. WINTER Clemens Bike Team Kaiser RR G M  ALG 00:31:42,93 00:18:22,30 00:13:20,63
44 9. HEINZE, Dr. Achim Deutschland Procycling RR G M AK 00:31:45,25 00:18:30,40 00:13:14,85
15 10. BAUMANN Herbert PI Münichholz PSV Steyr RR P M AK 2 00:31:45,36 00:18:21,70 00:13:23,66
80 11. Felbermayr Nick Tri Team Kaiser RR G M AK 00:31:46,66 00:17:34,10 00:14:12,56
55 12. PISSERMAYR Reinhard Bike Team Kaiser RR G M  ALG 00:32:00,67 00:18:38,80 00:13:21,87
29 13. VORHOLZER Christoph PI Linz Hauptbahnhof SU Bad Leonfelden RR P M ALG 00:32:02,20 00:18:03,80 00:13:58,40
47 14. BESENDORFER Roland Light Bikes Racingteam RR G M AK 00:32:16,14 00:18:55,50 00:13:20,64
13 15. MAIR Erwin PI Innere Stadt Wels PI Innere Stadt Wels RR P M AK 2 00:33:11,54 00:18:01,40 00:15:10,14
8 16. WINKLER Franz PI Peilstein LPSV OÖ RR P M AK 2 00:33:28,87 00:19:09,50 00:14:19,37

38 17. DORMAYR Gerhard HSV HUAK Enns RR G M AK 00:33:40,77 00:18:36,40 00:15:04,37
40 18. KOGLER Manfred Kürn-Berg-Radler RR G M AK 00:33:42,32 00:18:59,20 00:14:43,12
84 19. Pilz Erich Kürn-Berg-Radler MTB M AK 00:33:47,50 00:19:23,90 00:14:23,60
19 20. HALBARTSCHLAGER Rupert API Klaus LPSV OÖ RR P M AK 00:33:55,90 00:19:07,90 00:14:48,00
27 21. WATZL Hermann PI Innere Stadt Wels VC Sonntagsfahrer Linz RR P M ALG 00:34:07,19 00:19:10,00 00:14:57,19
12 22. HAMEDINGER Helmut LPD OÖ LA3 LPSV OÖ RR P M AK 2 00:34:11,56 00:18:41,20 00:15:30,36
41 23. GRAEF Hans PSV Wels RR G M AK 00:34:19,14 00:18:53,50 00:15:25,64
23 24. SCHNEEBERGER Gottfried PI Lenaupark Kürn-Berg-Radler RR P M AK 00:34:24,95 00:20:01,50 00:14:23,45
43 25. UNTERBUCHSCHACHNER Günther Bike Team Kaiser RR G M AK 00:34:38,50 00:20:12,40 00:14:26,10
10 26. PÖTZ Manfred PI Grünburg LPSV OÖ RR P M AK 2 00:34:47,30 00:19:28,30 00:15:19,00
59 27. ASCHAUER Philipp MSV Steyr RR G M  ALG 00:35:04,85 00:20:09,80 00:14:55,05
52 28. SACHSENHOFER Philipp HSV HUAK Enns RR G M AK 00:35:15,25 00:19:16,20 00:15:59,05
21 29. HARTL Hubert PI Gmunden LPSV OÖ RR P M AK 00:35:15,45 00:20:03,20 00:15:12,25
72 30. STANGL Christian EYBL-LAUFRAD Steyr RR G M AK 00:35:34,93 00:19:22,60 00:16:12,33
17 31. BAUER Josef API Ried LPSV OÖ RR P M AK 00:36:02,32 00:20:21,20 00:15:41,12
83 32. Weinberger Daniel Tri Team Kaiser RR G M  ALG 00:36:02,78 00:20:24,80 00:15:37,98
85 33. Hauleitner Rudolf RR G M AK 00:36:07,42 00:21:00,00 00:15:07,42
54 34. KREINER Alexander Tri Team Kaiser RR G M AK 00:36:15,78 00:20:22,00 00:15:53,78
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Nach Endzeit im Ziel

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
79 35. Klausriegler Josef Klausriegler-Technik MTB M AK 00:36:25,08 00:20:28,00 00:15:57,08
9 36. SCHMIDT Franz VI Tomitzstraße PSV Steyr RR P M AK 2 00:36:29,18 00:20:32,30 00:15:56,88

24 37. KIELEITHNER Stefan PI Mondsee RC Frankenmarkt RR P M AK 00:36:35,16 00:20:29,70 00:16:05,46
48 38. KOGER Thomas PI Kematen / Ybbs / NÖ PSV Steyr RR G M AK 00:36:38,41 00:20:24,90 00:16:13,51
58 39. HANGER Tobias Kürn-Berg-Radler RR G M  ALG 00:36:48,49 00:20:25,30 00:16:23,19
26 40. PFALLER Bernhard PI Lenaupark PSV Linz RR P M ALG 00:36:59,43 00:19:46,60 00:17:12,83
28 41. LOSBICHLER Bernhard PI Linz-Kleinmünchen PSV Linz RR P M ALG 00:37:22,47 00:21:05,50 00:16:16,97
49 42. AUER Martin TVN Reichraming RR G M AK 00:37:46,31 00:20:50,90 00:16:55,41
37 43. SIEBERMAIR Werner Justizsportverein Garsten RR G M AK 2 00:38:00,17 00:21:21,40 00:16:38,77
75 44. MOSER David PI Ampflwang MTB M AK 00:38:06,74 00:21:03,80 00:17:02,94
25 45. SCHWARZENBERGER Markus PI Dornach PSV Linz RR P M AK 00:38:12,11 00:21:22,10 00:16:50,01
2 46. PICHLBAUER Rosemarie RC Dana Pyhrn Priel RR G W AK 00:38:31,56 00:21:47,50 00:16:44,06

86 47. Greifeneder Werner PI Schärding PSV Linz RR P M AK 2 00:38:41,42 00:21:28,40 00:17:13,02
76 48. HIRTENLEHNER Wolfgang Kürn-Berg-Radler RR G M AK 00:39:14,79 00:21:43,30 00:17:31,49
1 49. LEITHENMAIR Sonja PI Hörsching LPSV OÖ RR P W AK 00:39:47,30 00:21:07,90 00:18:39,40

34 50. HANGER Hermann Kürn-Berg-Radler RR G M AK 2 00:39:54,31 00:22:13,40 00:17:40,91
7 51. SZEWIECZEK Herbert VI Tomitzstraße PSV Steyr RR P M AK 2 00:39:57,47 00:22:26,90 00:17:30,57
6 52. JUNG Ferdinand LPD OÖ LKA 02 www.randonneurs-austria.at RR P M AK 2 00:40:00,62 00:21:03,10 00:18:57,52

65 53. GIGLLEITER Thomas PI Gmunden LPSV OÖ MTB M AK 00:40:36,43 00:22:05,40 00:18:31,03
71 54. RIENER Max Kürn-Berg-Radler RR G M AK 00:40:45,15 00:21:40,40 00:19:04,75
3 55. HANGER Katharina Kürn-Berg-Radler RR G W  ALG 00:41:00,24 00:22:03,10 00:18:57,14

63 56. SCHATZ Andreas PI Stadtplatz PSV Steyr MTB M AK 00:41:42,14 00:23:28,70 00:18:13,44
14 57. GUMPOLTSBERGER Manfred API Ried LPSV OÖ RR P M AK 2 00:42:04,44 00:22:37,50 00:19:26,94
33 58. MARKOVSKY Hannes PSV Steyr RR G M AK 2 00:42:25,87 00:22:55,40 00:19:30,47
66 59. PFAFFENEDER Alfred MSV Steyr MTB M AK 00:42:47,17 00:23:15,50 00:19:31,67
36 60. SISSA Johann MSV Steyr RR G M AK 2 00:44:00,96 00:24:00,20 00:20:00,76
74 61. JUNG Ferdinand www.randonneurs-austria.at MTB M AK 2 00:44:06,57 00:23:05,80 00:21:00,77
78 62. Jechsmayer Barbara Kürn-Berg-Radler MTB W  ALG 00:44:21,73 00:23:51,30 00:20:30,43
77 63. HIRTENLEHNER Karin Kürn-Berg-Radler MTB W AK 00:45:44,43 00:25:18,40 00:20:26,03
31 64. SCHÖNAUER Rudolf Bike Friends RR G M AK 2 00:46:28,40 00:25:12,40 00:21:16,00
64 65. MAYR Karl SPK Steyr, FU PSV Steyr MTB M AK 00:46:38,27 00:24:56,40 00:21:41,87
5 66. HOLZER Helmut PI Münichholz PSV Steyr RR P M AK 2 00:46:41,32 00:23:49,80 00:22:51,52
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Nach Endzeit im Ziel

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
68 67. HEIML Rupert PI Ennserstraße PSV Steyr MTB M AK 00:47:40,74 00:26:10,50 00:21:30,24
32 68. TAGINI Rudolf PSV Steyr RR G M AK 2 00:48:06,66 00:25:14,90 00:22:51,76
61 69. SCHMIDINGER Helmut PI Sierning MTB M AK 2 00:48:26,27 00:25:42,70 00:22:43,57
67 70. AICHINGER Johann PI Stadtplatz PSV Steyr MTB M AK 00:50:15,62 00:25:48,60 00:24:27,02
69 71. HOCHLEITNER Florian PI Ennserstraße PSV Steyr MTB M AK 00:51:58,46 00:26:05,50 00:25:52,96

Nach Zwischenzeit (Flachstückwertung)

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
18 1. STADLBAUER Josef PI St.Martin/Mkr. LPSV OÖ RR P M AK 00:29:59,13 00:16:54,80 00:13:04,33
82 2. Sulzer Gregor Bike Team Kaiser RR G M  ALG 00:30:29,91 00:17:10,60 00:13:19,31
56 3. HAIDER-PACHTROG Martin API Alland / NÖ Radunion St.Pölten RR G M  ALG 00:30:21,75 00:17:23,40 00:12:58,35
80 4. Felbermayr Nick Tri Team Kaiser RR G M AK 00:31:46,66 00:17:34,10 00:14:12,56
22 5. PEYRL Helmut PI Lenaupark PSV Linz RR P M AK 00:31:02,87 00:17:42,70 00:13:20,17
51 6. JUNG Manuel 2Rad chaoten.com stellquaterRR G M AK 00:30:37,29 00:17:44,80 00:12:52,49
20 7. MEINDL Martin SPK Linz VI PSV Linz RR P M AK 00:31:16,48 00:18:01,00 00:13:15,48
13 8. MAIR Erwin PI Innere Stadt Wels PI Innere Stadt Wels RR P M AK 2 00:33:11,54 00:18:01,40 00:15:10,14
29 9. VORHOLZER Christoph PI Linz Hauptbahnhof SU Bad Leonfelden RR P M ALG 00:32:02,20 00:18:03,80 00:13:58,40
81 10. Berger Markus Kürn-Berg-Radler RR G M AK 00:31:37,70 00:18:06,00 00:13:31,70
15 11. BAUMANN Herbert PI Münichholz PSV Steyr RR P M AK 2 00:31:45,36 00:18:21,70 00:13:23,66
57 12. WINTER Clemens Bike Team Kaiser RR G M  ALG 00:31:42,93 00:18:22,30 00:13:20,63
44 13. HEINZE, Dr. Achim Deutschland Procycling RR G M AK 00:31:45,25 00:18:30,40 00:13:14,85
38 14. DORMAYR Gerhard HSV HUAK Enns RR G M AK 00:33:40,77 00:18:36,40 00:15:04,37
55 15. PISSERMAYR Reinhard Bike Team Kaiser RR G M  ALG 00:32:00,67 00:18:38,80 00:13:21,87
12 16. HAMEDINGER Helmut LPD OÖ LA3 LPSV OÖ RR P M AK 2 00:34:11,56 00:18:41,20 00:15:30,36
41 17. GRAEF Hans PSV Wels RR G M AK 00:34:19,14 00:18:53,50 00:15:25,64
47 18. BESENDORFER Roland Light Bikes Racingteam RR G M AK 00:32:16,14 00:18:55,50 00:13:20,64
40 19. KOGLER Manfred Kürn-Berg-Radler RR G M AK 00:33:42,32 00:18:59,20 00:14:43,12
19 20. HALBARTSCHLAGER Rupert API Klaus LPSV OÖ RR P M AK 00:33:55,90 00:19:07,90 00:14:48,00
8 21. WINKLER Franz PI Peilstein LPSV OÖ RR P M AK 2 00:33:28,87 00:19:09,50 00:14:19,37

27 22. WATZL Hermann PI Innere Stadt Wels VC Sonntagsfahrer Linz RR P M ALG 00:34:07,19 00:19:10,00 00:14:57,19
52 23. SACHSENHOFER Philipp HSV HUAK Enns RR G M AK 00:35:15,25 00:19:16,20 00:15:59,05
72 24. STANGL Christian EYBL-LAUFRAD Steyr RR G M AK 00:35:34,93 00:19:22,60 00:16:12,33
84 25. Pilz Erich Kürn-Berg-Radler MTB M AK 00:33:47,50 00:19:23,90 00:14:23,60
10 26. PÖTZ Manfred PI Grünburg LPSV OÖ RR P M AK 2 00:34:47,30 00:19:28,30 00:15:19,00
26 27. PFALLER Bernhard PI Lenaupark PSV Linz RR P M ALG 00:36:59,43 00:19:46,60 00:17:12,83
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Nach Zwischenzeit (Flachstückwertung)

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
23 28. SCHNEEBERGER Gottfried PI Lenaupark Kürn-Berg-Radler RR P M AK 00:34:24,95 00:20:01,50 00:14:23,45
21 29. HARTL Hubert PI Gmunden LPSV OÖ RR P M AK 00:35:15,45 00:20:03,20 00:15:12,25
59 30. ASCHAUER Philipp MSV Steyr RR G M  ALG 00:35:04,85 00:20:09,80 00:14:55,05
43 31. UNTERBUCHSCHACHNER Günther Bike Team Kaiser RR G M AK 00:34:38,50 00:20:12,40 00:14:26,10
17 32. BAUER Josef API Ried LPSV OÖ RR P M AK 00:36:02,32 00:20:21,20 00:15:41,12
54 33. KREINER Alexander Tri Team Kaiser RR G M AK 00:36:15,78 00:20:22,00 00:15:53,78
83 34. Weinberger Daniel Tri Team Kaiser RR G M  ALG 00:36:02,78 00:20:24,80 00:15:37,98
48 35. KOGER Thomas PI Kematen / Ybbs / NÖ PSV Steyr RR G M AK 00:36:38,41 00:20:24,90 00:16:13,51
58 36. HANGER Tobias Kürn-Berg-Radler RR G M  ALG 00:36:48,49 00:20:25,30 00:16:23,19
79 37. Klausriegler Josef Klausriegler-Technik MTB M AK 00:36:25,08 00:20:28,00 00:15:57,08
24 38. KIELEITHNER Stefan PI Mondsee RC Frankenmarkt RR P M AK 00:36:35,16 00:20:29,70 00:16:05,46
9 39. SCHMIDT Franz VI Tomitzstraße PSV Steyr RR P M AK 2 00:36:29,18 00:20:32,30 00:15:56,88

49 40. AUER Martin TVN Reichraming RR G M AK 00:37:46,31 00:20:50,90 00:16:55,41
85 41. Hauleitner Rudolf RR G M AK 00:36:07,42 00:21:00,00 00:15:07,42
6 42. JUNG Ferdinand LPD OÖ LKA 02 www.randonneurs-austria.at RR P M AK 2 00:40:00,62 00:21:03,10 00:18:57,52

75 43. MOSER David PI Ampflwang MTB M AK 00:38:06,74 00:21:03,80 00:17:02,94
28 44. LOSBICHLER Bernhard PI Linz-Kleinmünchen PSV Linz RR P M ALG 00:37:22,47 00:21:05,50 00:16:16,97
1 45. LEITHENMAIR Sonja PI Hörsching LPSV OÖ RR P W AK 00:39:47,30 00:21:07,90 00:18:39,40

37 46. SIEBERMAIR Werner Justizsportverein Garsten RR G M AK 2 00:38:00,17 00:21:21,40 00:16:38,77
25 47. SCHWARZENBERGER Markus PI Dornach PSV Linz RR P M AK 00:38:12,11 00:21:22,10 00:16:50,01
86 48. Greifeneder Werner PI Schärding PSV Linz RR P M AK 2 00:38:41,42 00:21:28,40 00:17:13,02
71 49. RIENER Max Kürn-Berg-Radler RR G M AK 00:40:45,15 00:21:40,40 00:19:04,75
76 50. HIRTENLEHNER Wolfgang Kürn-Berg-Radler RR G M AK 00:39:14,79 00:21:43,30 00:17:31,49
2 51. PICHLBAUER Rosemarie RC Dana Pyhrn Priel RR G W AK 00:38:31,56 00:21:47,50 00:16:44,06
3 52. HANGER Katharina Kürn-Berg-Radler RR G W  ALG 00:41:00,24 00:22:03,10 00:18:57,14

65 53. GIGLLEITER Thomas PI Gmunden LPSV OÖ MTB M AK 00:40:36,43 00:22:05,40 00:18:31,03
34 54. HANGER Hermann Kürn-Berg-Radler RR G M AK 2 00:39:54,31 00:22:13,40 00:17:40,91
7 55. SZEWIECZEK Herbert VI Tomitzstraße PSV Steyr RR P M AK 2 00:39:57,47 00:22:26,90 00:17:30,57

14 56. GUMPOLTSBERGER Manfred API Ried LPSV OÖ RR P M AK 2 00:42:04,44 00:22:37,50 00:19:26,94
33 57. MARKOVSKY Hannes PSV Steyr RR G M AK 2 00:42:25,87 00:22:55,40 00:19:30,47
74 58. JUNG Ferdinand www.randonneurs-austria.at MTB M AK 2 00:44:06,57 00:23:05,80 00:21:00,77
66 59. PFAFFENEDER Alfred MSV Steyr MTB M AK 00:42:47,17 00:23:15,50 00:19:31,67
63 60. SCHATZ Andreas PI Stadtplatz PSV Steyr MTB M AK 00:41:42,14 00:23:28,70 00:18:13,44
5 61. HOLZER Helmut PI Münichholz PSV Steyr RR P M AK 2 00:46:41,32 00:23:49,80 00:22:51,52

78 62. Jechsmayer Barbara Kürn-Berg-Radler MTB W  ALG 00:44:21,73 00:23:51,30 00:20:30,43
36 63. SISSA Johann MSV Steyr RR G M AK 2 00:44:00,96 00:24:00,20 00:20:00,76
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Nach Zwischenzeit (Flachstückwertung)

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
64 64. MAYR Karl SPK Steyr, FU PSV Steyr MTB M AK 00:46:38,27 00:24:56,40 00:21:41,87
31 65. SCHÖNAUER Rudolf Bike Friends RR G M AK 2 00:46:28,40 00:25:12,40 00:21:16,00
32 66. TAGINI Rudolf PSV Steyr RR G M AK 2 00:48:06,66 00:25:14,90 00:22:51,76
77 67. HIRTENLEHNER Karin Kürn-Berg-Radler MTB W AK 00:45:44,43 00:25:18,40 00:20:26,03
61 68. SCHMIDINGER Helmut PI Sierning MTB M AK 2 00:48:26,27 00:25:42,70 00:22:43,57
67 69. AICHINGER Johann PI Stadtplatz PSV Steyr MTB M AK 00:50:15,62 00:25:48,60 00:24:27,02
69 70. HOCHLEITNER Florian PI Ennserstraße PSV Steyr MTB M AK 00:51:58,46 00:26:05,50 00:25:52,96
68 71. HEIML Rupert PI Ennserstraße PSV Steyr MTB M AK 00:47:40,74 00:26:10,50 00:21:30,24

Nach Bergzeit (Bergwertung)

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
51 1. JUNG Manuel 2Rad chaoten.com stellquaterRR G M AK 00:30:37,29 00:17:44,80 00:12:52,49
56 2. HAIDER-PACHTROG Martin API Alland / NÖ Radunion St.Pölten RR G M  ALG 00:30:21,75 00:17:23,40 00:12:58,35
18 3. STADLBAUER Josef PI St.Martin/Mkr. LPSV OÖ RR P M AK 00:29:59,13 00:16:54,80 00:13:04,33
44 4. HEINZE, Dr. Achim Deutschland Procycling RR G M AK 00:31:45,25 00:18:30,40 00:13:14,85
20 5. MEINDL Martin SPK Linz VI PSV Linz RR P M AK 00:31:16,48 00:18:01,00 00:13:15,48
82 6. Sulzer Gregor Bike Team Kaiser RR G M  ALG 00:30:29,91 00:17:10,60 00:13:19,31
22 7. PEYRL Helmut PI Lenaupark PSV Linz RR P M AK 00:31:02,87 00:17:42,70 00:13:20,17
57 8. WINTER Clemens Bike Team Kaiser RR G M  ALG 00:31:42,93 00:18:22,30 00:13:20,63
47 9. BESENDORFER Roland Light Bikes Racingteam RR G M AK 00:32:16,14 00:18:55,50 00:13:20,64
55 10. PISSERMAYR Reinhard Bike Team Kaiser RR G M  ALG 00:32:00,67 00:18:38,80 00:13:21,87
15 11. BAUMANN Herbert PI Münichholz PSV Steyr RR P M AK 2 00:31:45,36 00:18:21,70 00:13:23,66
81 12. Berger Markus Kürn-Berg-Radler RR G M AK 00:31:37,70 00:18:06,00 00:13:31,70
29 13. VORHOLZER Christoph PI Linz Hauptbahnhof SU Bad Leonfelden RR P M ALG 00:32:02,20 00:18:03,80 00:13:58,40
80 14. Felbermayr Nick Tri Team Kaiser RR G M AK 00:31:46,66 00:17:34,10 00:14:12,56
8 15. WINKLER Franz PI Peilstein LPSV OÖ RR P M AK 2 00:33:28,87 00:19:09,50 00:14:19,37

23 16. SCHNEEBERGER Gottfried PI Lenaupark Kürn-Berg-Radler RR P M AK 00:34:24,95 00:20:01,50 00:14:23,45
84 17. Pilz Erich Kürn-Berg-Radler MTB M AK 00:33:47,50 00:19:23,90 00:14:23,60
43 18. UNTERBUCHSCHACHNER Günther Bike Team Kaiser RR G M AK 00:34:38,50 00:20:12,40 00:14:26,10
40 19. KOGLER Manfred Kürn-Berg-Radler RR G M AK 00:33:42,32 00:18:59,20 00:14:43,12
19 20. HALBARTSCHLAGER Rupert API Klaus LPSV OÖ RR P M AK 00:33:55,90 00:19:07,90 00:14:48,00
59 21. ASCHAUER Philipp MSV Steyr RR G M  ALG 00:35:04,85 00:20:09,80 00:14:55,05
27 22. WATZL Hermann PI Innere Stadt Wels VC Sonntagsfahrer Linz RR P M ALG 00:34:07,19 00:19:10,00 00:14:57,19
38 23. DORMAYR Gerhard HSV HUAK Enns RR G M AK 00:33:40,77 00:18:36,40 00:15:04,37
85 24. Hauleitner Rudolf RR G M AK 00:36:07,42 00:21:00,00 00:15:07,42
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Nach Bergzeit (Bergwertung)

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
13 25. MAIR Erwin PI Innere Stadt Wels PI Innere Stadt Wels RR P M AK 2 00:33:11,54 00:18:01,40 00:15:10,14
21 26. HARTL Hubert PI Gmunden LPSV OÖ RR P M AK 00:35:15,45 00:20:03,20 00:15:12,25
10 27. PÖTZ Manfred PI Grünburg LPSV OÖ RR P M AK 2 00:34:47,30 00:19:28,30 00:15:19,00
41 28. GRAEF Hans PSV Wels RR G M AK 00:34:19,14 00:18:53,50 00:15:25,64
12 29. HAMEDINGER Helmut LPD OÖ LA3 LPSV OÖ RR P M AK 2 00:34:11,56 00:18:41,20 00:15:30,36
83 30. Weinberger Daniel Tri Team Kaiser RR G M  ALG 00:36:02,78 00:20:24,80 00:15:37,98
17 31. BAUER Josef API Ried LPSV OÖ RR P M AK 00:36:02,32 00:20:21,20 00:15:41,12
54 32. KREINER Alexander Tri Team Kaiser RR G M AK 00:36:15,78 00:20:22,00 00:15:53,78
9 33. SCHMIDT Franz VI Tomitzstraße PSV Steyr RR P M AK 2 00:36:29,18 00:20:32,30 00:15:56,88

79 34. Klausriegler Josef Klausriegler-Technik MTB M AK 00:36:25,08 00:20:28,00 00:15:57,08
52 35. SACHSENHOFER Philipp HSV HUAK Enns RR G M AK 00:35:15,25 00:19:16,20 00:15:59,05
24 36. KIELEITHNER Stefan PI Mondsee RC Frankenmarkt RR P M AK 00:36:35,16 00:20:29,70 00:16:05,46
72 37. STANGL Christian EYBL-LAUFRAD Steyr RR G M AK 00:35:34,93 00:19:22,60 00:16:12,33
48 38. KOGER Thomas PI Kematen / Ybbs / NÖ PSV Steyr RR G M AK 00:36:38,41 00:20:24,90 00:16:13,51
28 39. LOSBICHLER Bernhard PI Linz-Kleinmünchen PSV Linz RR P M ALG 00:37:22,47 00:21:05,50 00:16:16,97
58 40. HANGER Tobias Kürn-Berg-Radler RR G M  ALG 00:36:48,49 00:20:25,30 00:16:23,19
37 41. SIEBERMAIR Werner Justizsportverein Garsten RR G M AK 2 00:38:00,17 00:21:21,40 00:16:38,77
2 42. PICHLBAUER Rosemarie RC Dana Pyhrn Priel RR G W AK 00:38:31,56 00:21:47,50 00:16:44,06

25 43. SCHWARZENBERGER Markus PI Dornach PSV Linz RR P M AK 00:38:12,11 00:21:22,10 00:16:50,01
49 44. AUER Martin TVN Reichraming RR G M AK 00:37:46,31 00:20:50,90 00:16:55,41
75 45. MOSER David PI Ampflwang MTB M AK 00:38:06,74 00:21:03,80 00:17:02,94
26 46. PFALLER Bernhard PI Lenaupark PSV Linz RR P M ALG 00:36:59,43 00:19:46,60 00:17:12,83
86 47. Greifeneder Werner PI Schärding PSV Linz RR P M AK 2 00:38:41,42 00:21:28,40 00:17:13,02
7 48. SZEWIECZEK Herbert VI Tomitzstraße PSV Steyr RR P M AK 2 00:39:57,47 00:22:26,90 00:17:30,57

76 49. HIRTENLEHNER Wolfgang Kürn-Berg-Radler RR G M AK 00:39:14,79 00:21:43,30 00:17:31,49
34 50. HANGER Hermann Kürn-Berg-Radler RR G M AK 2 00:39:54,31 00:22:13,40 00:17:40,91
63 51. SCHATZ Andreas PI Stadtplatz PSV Steyr MTB M AK 00:41:42,14 00:23:28,70 00:18:13,44
65 52. GIGLLEITER Thomas PI Gmunden LPSV OÖ MTB M AK 00:40:36,43 00:22:05,40 00:18:31,03
1 53. LEITHENMAIR Sonja PI Hörsching LPSV OÖ RR P W AK 00:39:47,30 00:21:07,90 00:18:39,40
3 54. HANGER Katharina Kürn-Berg-Radler RR G W  ALG 00:41:00,24 00:22:03,10 00:18:57,14
6 55. JUNG Ferdinand LPD OÖ LKA 02 www.randonneurs-austria.at RR P M AK 2 00:40:00,62 00:21:03,10 00:18:57,52

71 56. RIENER Max Kürn-Berg-Radler RR G M AK 00:40:45,15 00:21:40,40 00:19:04,75
14 57. GUMPOLTSBERGER Manfred API Ried LPSV OÖ RR P M AK 2 00:42:04,44 00:22:37,50 00:19:26,94
33 58. MARKOVSKY Hannes PSV Steyr RR G M AK 2 00:42:25,87 00:22:55,40 00:19:30,47
66 59. PFAFFENEDER Alfred MSV Steyr MTB M AK 00:42:47,17 00:23:15,50 00:19:31,67
36 60. SISSA Johann MSV Steyr RR G M AK 2 00:44:00,96 00:24:00,20 00:20:00,76
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Nach Bergzeit (Bergwertung)

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
77 61. HIRTENLEHNER Karin Kürn-Berg-Radler MTB W AK 00:45:44,43 00:25:18,40 00:20:26,03
78 62. Jechsmayer Barbara Kürn-Berg-Radler MTB W  ALG 00:44:21,73 00:23:51,30 00:20:30,43
74 63. JUNG Ferdinand www.randonneurs-austria.at MTB M AK 2 00:44:06,57 00:23:05,80 00:21:00,77
31 64. SCHÖNAUER Rudolf Bike Friends RR G M AK 2 00:46:28,40 00:25:12,40 00:21:16,00
68 65. HEIML Rupert PI Ennserstraße PSV Steyr MTB M AK 00:47:40,74 00:26:10,50 00:21:30,24
64 66. MAYR Karl SPK Steyr, FU PSV Steyr MTB M AK 00:46:38,27 00:24:56,40 00:21:41,87
61 67. SCHMIDINGER Helmut PI Sierning MTB M AK 2 00:48:26,27 00:25:42,70 00:22:43,57
5 68. HOLZER Helmut PI Münichholz PSV Steyr RR P M AK 2 00:46:41,32 00:23:49,80 00:22:51,52

32 69. TAGINI Rudolf PSV Steyr RR G M AK 2 00:48:06,66 00:25:14,90 00:22:51,76
67 70. AICHINGER Johann PI Stadtplatz PSV Steyr MTB M AK 00:50:15,62 00:25:48,60 00:24:27,02
69 71. HOCHLEITNER Florian PI Ennserstraße PSV Steyr MTB M AK 00:51:58,46 00:26:05,50 00:25:52,96



Polizei‐Sport‐Vereinigung Steyr *** 5. Oberösterreichische Polizei‐Landesmeisterschaft Rad 2013

RENNRAD HERREN GÄSTE RR G M

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
56 1. HAIDER-PACHTROG Martin API Alland / NÖ Radunion St.Pölten RR G M  ALG 00:30:21,75 00:17:23,40 00:12:58,35
82 2. Sulzer Gregor Bike Team Kaiser RR G M  ALG 00:30:29,91 00:17:10,60 00:13:19,31
51 3. JUNG Manuel 2Rad chaoten.com stellquaterRR G M AK 00:30:37,29 00:17:44,80 00:12:52,49
81 4. Berger Markus Kürn-Berg-Radler RR G M AK 00:31:37,70 00:18:06,00 00:13:31,70
57 5. WINTER Clemens Bike Team Kaiser RR G M  ALG 00:31:42,93 00:18:22,30 00:13:20,63
44 6. HEINZE, Dr. Achim Deutschland Procycling RR G M AK 00:31:45,25 00:18:30,40 00:13:14,85
80 7. Felbermayr Nick Tri Team Kaiser RR G M AK 00:31:46,66 00:17:34,10 00:14:12,56
55 8. PISSERMAYR Reinhard Bike Team Kaiser RR G M  ALG 00:32:00,67 00:18:38,80 00:13:21,87
47 9. BESENDORFER Roland Light Bikes Racingteam RR G M AK 00:32:16,14 00:18:55,50 00:13:20,64
38 10. DORMAYR Gerhard HSV HUAK Enns RR G M AK 00:33:40,77 00:18:36,40 00:15:04,37
40 11. KOGLER Manfred Kürn-Berg-Radler RR G M AK 00:33:42,32 00:18:59,20 00:14:43,12
41 12. GRAEF Hans PSV Wels RR G M AK 00:34:19,14 00:18:53,50 00:15:25,64
43 13. UNTERBUCHSCHACHNER Günther Bike Team Kaiser RR G M AK 00:34:38,50 00:20:12,40 00:14:26,10
59 14. ASCHAUER Philipp MSV Steyr RR G M  ALG 00:35:04,85 00:20:09,80 00:14:55,05
52 15. SACHSENHOFER Philipp HSV HUAK Enns RR G M AK 00:35:15,25 00:19:16,20 00:15:59,05
72 16. STANGL Christian EYBL-LAUFRAD Steyr RR G M AK 00:35:34,93 00:19:22,60 00:16:12,33
83 17. Weinberger Daniel Tri Team Kaiser RR G M  ALG 00:36:02,78 00:20:24,80 00:15:37,98
85 18. Hauleitner Rudolf RR G M AK 00:36:07,42 00:21:00,00 00:15:07,42
54 19. KREINER Alexander Tri Team Kaiser RR G M AK 00:36:15,78 00:20:22,00 00:15:53,78
48 20. KOGER Thomas PI Kematen / Ybbs / NÖ PSV Steyr RR G M AK 00:36:38,41 00:20:24,90 00:16:13,51
58 21. HANGER Tobias Kürn-Berg-Radler RR G M  ALG 00:36:48,49 00:20:25,30 00:16:23,19
49 22. AUER Martin TVN Reichraming RR G M AK 00:37:46,31 00:20:50,90 00:16:55,41
37 23. SIEBERMAIR Werner Justizsportverein Garsten RR G M AK 2 00:38:00,17 00:21:21,40 00:16:38,77
76 24. HIRTENLEHNER Wolfgang Kürn-Berg-Radler RR G M AK 00:39:14,79 00:21:43,30 00:17:31,49
34 25. HANGER Hermann Kürn-Berg-Radler RR G M AK 2 00:39:54,31 00:22:13,40 00:17:40,91
71 26. RIENER Max Kürn-Berg-Radler RR G M AK 00:40:45,15 00:21:40,40 00:19:04,75
33 27. MARKOVSKY Hannes PSV Steyr RR G M AK 2 00:42:25,87 00:22:55,40 00:19:30,47
36 28. SISSA Johann MSV Steyr RR G M AK 2 00:44:00,96 00:24:00,20 00:20:00,76
31 29. SCHÖNAUER Rudolf Bike Friends RR G M AK 2 00:46:28,40 00:25:12,40 00:21:16,00
32 30. TAGINI Rudolf PSV Steyr RR G M AK 2 00:48:06,66 00:25:14,90 00:22:51,76


